АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГУТ

СУРГУТСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 13 » января 2020 года               № 2-нпа
               с. Угут

О признании утратившим силу постановлении

администрации сельского поселения Угут

от 22.09.2014 № 55-нпа «Об утверждении

требований по поддержанию эстетического

состояния территории сельского поселения Угут»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и

уставом сельского поселения Угут, Законом Ханты-Мансийского автономного

округа - Югры от 11.06.2010 № 102-оз «Об административных

правонарушениях», на основании пункта 15 решения Совета депутатов сельского

поселения Угут от 12.09.2019 года № 63 «Об утверждении Правил

благоустройства территории сельского поселения Угут», в целях приведения

муниципального правового акта в соответствие с действующим

законодательством:

 1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского

поселения Угут от 22.09.2014 № 55-нпа «Об утверждении требований по

поддержанию эстетического состояния территории сельского поселения Угут».

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном

сайте органов местного самоуправления сельского поселения Угут.

3. Постановление вступает в силу после обнародования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить заместителя главы

сельского поселения Угут.

Глава сельского поселения Угут                                                          А.Н. Огородный

consultantplus://offline/ref=A395808DE67F330E0088C96608F90E067021E31EF360A4DE5F01323BCF4D4D6DD3ADBAD549w7r9G
consultantplus://offline/ref=A395808DE67F330E0088D76B1E955909772CB81AFD61AA80055E69669844473A94E2E3950D711F5F3A4356w7rFG
consultantplus://offline/ref=A395808DE67F330E0088D76B1E955909772CB81AFD68A88D065E69669844473A94E2E3950D711F5F3B4051w7rFG